

**Wydarzenia organizowane w Polsce w ramach inicjatywy
sieci Europejskich Publicznych Służb Zatrudnienia
pn. „Europejskie Dni Pracodawców 2019”**

WOJEWÓDZTWO OPOLSKIE

Organizator	Nazwa wydarzenia	Data wydarzenia	Cel wydarzenia	Opis wydarzenia	Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia
Powiatowy Urząd Pracy w Brzegu	Spotkania z pracodawcą, giełdy pracy	14-17.10.2019	Umożliwienie pracodawcom nawiązania bezpośredniego kontaktu z osobami bezrobotnymi oraz promocja usług pośrednictwa pracy.	Spotkania z pracodawcami, którzy są zainteresowani zatrudnieniem osób bezrobotnych.	www.brzeg.praca.gov.pl
Powiatowy Urząd Pracy w Krapkowicach	Giełdy pracy	14-25.10.2019	Umożliwienie pracodawcom nawiązania bezpośredniego kontaktu z osobami bezrobotnymi oraz promocja usług pośrednictwa pracy.	Spotkania z pracodawcami, którzy są zainteresowani zatrudnieniem osób bezrobotnych.	www.krapkowice.praca.gov.pl
Powiatowy Urząd Pracy w Nysie	Tydzień Branży Produkcyjnej	14-18.10.2019	Przeprowadzenie cyklu spotkań rekrutacyjnych z pracodawcami poszukującymi pracowników na stanowiskach produkcyjnych.	Organizacja "Tygodnia Branży Produkcyjnej" – zaproszenie pracodawców z branży produkcyjnej. Potencjalni kandydaci zostaną przygotowani do rozmów z pracodawcą przez doradców zawodowych w Pracowni Rozwoju Zawodowego. Kandydaci przejdą szkolenie z zakresu autoprezentacji i pisania CV.	Kontakt: Powiatowy Urząd Pracy w Nysie, ul. Słowiańska 19, 48-300 Nysa, Tel. 77 4489933, e-mail: d.machnik@pup.nysa.pl
Powiatowy Urząd Pracy w Opolu	Giełdy Pracy organizowane dla lokalnych pracodawców w ramach EDP 2019 r.	15-17.10.2019	Umożliwienie pracodawcom nawiązania bezpośredniego kontaktu z osobami bezrobotnymi oraz promocja usług pośrednictwa pracy.	Organizacja trzech giełd pracy z udziałem pracodawców i osób bezrobotnych, umożliwiających obu stronom bezpośredni kontakt mający na celu nawiązanie współpracy. Wydarzenia będą także	

				służyły promocji usług świadczonych przez urząd na rzecz kontrahentów, jak również osób bezrobotnych i poszukujących pracy.	
Powiatowy Urząd Pracy w Prudniku	Transgraniczna giełda pracy	16.10.2019	Umożliwienie pracodawcom z Czech spotkania z osobami chętnymi do podjęcia pracy za granicą.	Giełda pracy odbędzie się w sali konferencyjnej PUP w Prudniku. Będzie dotyczyć zatrudnienia na stanowiskach pracownika produkcji (Firma Husqvarna - Czechy).	www.pup-prudnik.pl
	„Spotkanie z mistrzem”	14.10.2019	Zachęcenie do rozwoju własnych pasji i odkrywania w sobie talentów.	Organizacja spotkania ze zdobywczynią złotego medalu na Mistrzostwach Europy Fryzjerów w 2018 r. Mistrzyni mieszka i prowadzi swój salon na terenie powiatu prudnickiego. Droga do tego sukcesu jest przykładem ogromnej determinacji i odwagi. Obrazuje czym jest talent, pasja i powołanie. Zaproszenie na spotkanie otrzymają osoby bezrobotne, które interesują się fryzjerstwem oraz uczniowie kształcący się w tym zawodzie. Uczestnicy spotkania będą mogli poznać mistrzynię i historię jej rozwoju zawodowego, która jest pełna odważnych decyzji. Będzie także okazja do zaprezentowania własnych talentów fryzjerskich i otrzymania wskazówek od mistrzyni.	www.pup-prudnik.pl
Starostwo Powiatowe w Prudniku Powiatowy Urząd Pracy w Prudniku	Spotkania gospodarcze	17.10.2019	Stworzenie przestrzeni dla lokalnych przedsiębiorców i pracodawców, w której mogą zdobyć wiedzę oraz wymienić doświadczenia związane z zatrudnianiem przedstawicieli młodego pokolenia.	O tym jak radzić sobie z różnicą pokoleń w miejscu pracy i rodzących się na tym tle konfliktach opowie doświadczony trener kadr managerskich.	www.pup-prudnik.pl

<p>Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu – partner merytoryczny wydarzenia</p>	<p>Wirtualny „Przystanek Kariera”</p>	<p>14-18.10 2019</p>	<p>Sprawny, szybki i nowoczesny sposób kontaktu między pracodawcą a potencjalnym pracownikiem.</p> <p>Pokazanie uczestnikom: osobom szukającym pracy, planującym zmianę lub wchodzącym na rynek pracy, że przy pewnym wysiłku można znaleźć pracę, która będzie sprawiała przyjemność, że dzisiejszy rynek oczekuje osób zmotywowanych, zaangażowanych, że taka postawa to gwarancja satysfakcji finansowej.</p> <p>Umożliwienie pracodawcom znalezienia kandydatów „dopasowanych” do potrzeb i oczekiwań pracodawcy.</p>	<p>Wirtualny Przystanek Kariera to wydarzenia realizowane na specjalnie dedykowanej do tego platformie pod adresem www.przystanekkariera.com.pl. Wydarzenie umożliwia bezpośredni kontakt pracodawców i pracowników bez wychodzenia z domu czy biura. Jest to również najbardziej ekologiczna formuła targów. Nie wymaga drukowania materiałów oraz delegacji pracowników. Jest również w pełni dostępna dla niepełnosprawnych uczestników oraz dla osób znajdujących się na emigracji.</p> <p>Każda z firm biorących udział w imprezie może skorzystać z możliwości, jakie daje wirtualne stoisko, m.in.: zmieścić swoje logo, film promocyjny, materiały reklamowe, oferty pracy, a także rozmawiać z poszukującymi pracy na czacie.</p> <p>Uczestnicy mogą: zapoznać się z ofertami pracy, wysłać swoje CV do pracodawcy, rozmawiać z pracodawcą na czacie, założyć konto i dodawać interesujące ich oferty pracy do swojej „aktówki”.</p> <p>W trakcie wydarzenia zostanie przeprowadzony test kompetencji w formie quizu opracowany przez specjalistów z dziedziny doradztwa zawodowego oraz warsztaty, na których uczestnicy uzyskają wiedzę przydatną do efektywnego poszukiwania pracy i rozwijania kariery zawodowej.</p>	<p>www.przystanekkariera.com.pl</p>
--	---------------------------------------	----------------------	---	--	---